Решение

Президиума Российского психологического общества

от 24 февраля 2016 года г. Москва

Слушали:

О реализации пилотного проекта по взаимодействию Российского

психологического общества и Агентства по контролю качества образования и

развития карьеры.

Решили:

Утвердить предварительные результаты реализации пилотного проекта по

взаимодействию Российского психологического общества и Агентства по

контролю качества образования и развития карьеры (АККОРК). Создать

рабочую группу по подготовке проекта Соглашения о взаимодействии РПО и

АККОРК в следующем составе: Н.Н.Нечаев, В.Д.Шадриков, А.В.Шаболтас,

Т.Ю.Базаров.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев